2
2

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 10.01.2018
№

16 - п

О внесение изменений в постановление администрации Тюльганского района от 20 апреля 2017 года № 359-п «Устойчивое развитие  сельских территорий Тюльганского района Оренбургской области на 2017 - 2020 годы»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145, в соответствии  с решениями Совета депутатов Тюльганского района Оренбургской области от 23 декабря 2016 года № 90-IV-СД «О бюджете Тюльганского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», от 22 декабря 2017 года № 162-IV-СД «О бюджете Тюльганского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Тюльганского района от 20.04.2017 года № 359-п «Устойчивое развитие  сельских территорий Тюльганского района Оренбургской области на 2017 - 2020 годы» изменения согласно приложению.

2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования, путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет.

Глава муниципального образования

Тюльганский района

   И.В. Буцких

	[image: image2.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

О внесение изменений в постановление администрации Тюльганского района от 20 апреля 2017 года № 359-п «Устойчивое развитие  сельских территорий Тюльганского района Оренбургской области на 2017 - 2020 годы»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145, в соответствии  с решениями Совета депутатов Тюльганского района Оренбургской области от 23 декабря 2016 года № 90-IV-СД «О бюджете Тюльганского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», от 22 декабря 2017 года № 162-IV-СД «О бюджете Тюльганского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Тюльганского района от 20 апреля 2017 года № 359-п «Устойчивое развитие  сельских территорий Тюльганского района Оренбургской области на 2017 - 2020 годы» изменения согласно приложению.

2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования, путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет.

Глава муниципального образования

Тюльганский района

   И.В. Буцких

Разослано: райпрокурору, орготделу, финотделу, Нефедову И.В., комитету по вопросам газо-тепло-электроснабжениея, строительства, транспорта и связи